粤精准医函〔2025〕808号

2025
MDT

学会各会员，各有关单位、人士：

为搭建多学科的交流、联动、合作平台，引领、推进、规范

精准医学新技术、新方法、新产品在口腔肿瘤中的研究和应用，

不断提升口腔肿瘤精准医学研究和应用水平，促进产业发展，为

健康广东和健康中国建设贡献力量。由广东省精准医学应用学会

主办，口腔肿瘤分会承办的“2025 广东省精准医学应用学会口

腔肿瘤分会学术年会暨MDT学术研讨会”将于 2025年 9月 26

日-27日举办。

大会将邀请口腔肿瘤领域临床专家、护理专家、病理专家、

基础研究专家等做专题报告及科普活动，通过多方面交流、探讨

口腔肿瘤领域精准医学前沿技术、临床应用等。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2025年 9月 26日-27日